Муниципальное  образование «Коломинское  сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

19.03.2015                                          с. Коломинские Гривы                                             № 6
Об отмене решения Совета Коломинского

сельского поселения № 22 от 27.06.2012

«Об утверждении Правил благоустройства

территории муниципального образования

«Коломинское сельское поселение»
        В целях приведения нормативной правовой базы Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест Прокуратуры Чаинского района от 03.02.2015 № 1-53В-2015 на решение Совета Коломинского сельского поселения № 22 от 27.06.2012 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение», руководствуясь Уставом Коломинского сельского поселения,

Совет Коломинского сельского поселения решил:
       1. Отменить решение Совета Коломинского сельского поселения № 22 от 27.06.2012 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение».
        2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости  Коломинского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения  в сети «Интернет».
        3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Коломинского сельского поселения                                      Н.И. Михайлова